
Uchwała Nr XVII/184/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 30 września 1991r. 

W sprawie uporządkowania zagospodarowania przestrzennego miasta na miejskich terenach 

użyteczności publicznej i w pasie drogowym. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 2, art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 08.03.1990r. 

“O samorządzie terytorialnym” (Dz. ustaw 16/90 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami).  

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zobowiązać Zarząd Miasta do usuwania na koszt właściciela: 

1. Wszelkich obiektów nie związanych trwale z gruntem zlokalizowanych w granicach 

administracyjnych miasta Szczecina niezgodnie z ustawami “O drogach publicznych”,  

“O planowaniu przestrzennym”, i “O gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 

nieruchomości”. 

2. Wszelkich innych obiektów naruszających wymienione ustawy, w tym także 

pojazdów jeśli nie posiadają tablic rejestracyjnych lub innych wyraźnych cech 

pozwalających zidentyfikować ich właściciela.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu ogłoszeniu w miejscowej prasie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

Jan Otto 

  

 


